

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ می ۲۰۱۹

عید سیاف و غنی در ماتم مردم شمالغرب کابل است.

سه شنبه- ۱۰ ثور ۱۳۹۸- کابل: تقریباً کسانی که به تحولات سیاسی افغانستان علاقه مند هستند، از آغاز تدویر لویه جرگه مشورتی در روز گذشته مطلع شدند، آنچه را چه بسا حتی اکثر افراد علاقه مند به سیاست متوجه آن نشده باشند، نکاتی است که در ذیل بدانها اشاره صورت می گیرد:

۱- تدویر این به اصطلاح لویه جرگه، در گام اول اسباب مسرت "غنی احمدزی" را فراهم نموده است زیرا این انسان حقیر و بی همه چیز، تدویر این جرگه را گذشته و می خواهد به دوست و دشمن به خصوص امریکائی ها و سایر اشغالگران بگوید، که این منم که علی رغم مخالفت ۱۲ تن از کاندید های رقیب و علی رغم مخالفت رئیس جمهور گذشته و علی رغم مخالفت ریاست اجرائیه قادر شدم تا چنین مجلسی را دایر نمایم. آنهم مجلسی که بیش از ۳۰۰۰ نفر در آن شرکت ورزیده و همه یک صدامن را می خواهند.

۲- فرد دومی که از این جلسه شادی مرگک شده و در پوست خودش نمی گنجد، "رسول سیاف" می باشد، زیرا: الف: علی رغم آن که از لحاظ تحصیلات مسلکی نسبت به تمام راهیان اسلام سیاسی هم از سابقه طولانیتر تحصیلی بیشتری برخوردار و بوده است، هم رنج شکنجه های طاقت فرسای حاکمیت داوود و خلقی ها متحمل شده است و از فهم برتری نسبت به هم‌مبارخوار می باشد

ب- با تمام آن سوابق و برتری همه جانبه بر حریفان، تقدیرش چنان رقم خورده است که همیشه نقش دوم تا بی نهایت را به عهده گیرد یعنی درحالی که ربانی و صیغه الله هر دو در تاریخ افغانستان نام شان به حیث رهبر و رئیس دولت افغانستان ثبت شده است، سیاف را هیچ کسی نمی شناسد آنهایی که با نام وی آشنا هستند، بیشتر وی را به خاطر هزاره کشی اش می شناسند.

پ- سیاف که در آغاز به چیزی کمتر از فرد اول مملکت قانع نبود، به مرور زمان سقف توقعاتش پائین آمده، چند بار خود را به ریاست شورا کاندید کرد، مگر شکست خورد، منتظر بود تا لااقل رئیس ستره محکمه شود، باز کسی به سراغش نرفت، می خواست حد اقل رئیس یک لویه جرگه شود، که مجددی مجالی برایش باقی نمی گذاشت. تا این که این بار "غنی احمدزی" به سراغش رفته و با استفاده از اعتبار عربستان سعودی و پولهای امارات متحده عربی وی را به نیزه بازی تاریخی وادار نمودند.

و ما یعنی طرف مقابل این دو انسان بی آرم و فاقد وجدان، هیچ کسی نمی خواهد بداند که بر سر ما مردم یعنی باشندگان سیلو، کارته مأمورین، افشار نانکچی، سپین کلی، چهار راهی قنبر، قرغه و سایر نقاطی که از کوتاه سنگی تا چهارراهی قنبر و قرغه موقعیت دارند، چه آمده است. دکانها عمدتاً بسته، وسایل ترانسپورته اعم از شخصی و یا همگانی متوقف، در کوی و برزن یک تا ده ها گروپ گزمه امنیتی، چه حالتی را بر ما تحمیل نموده است.

هموطنان گرامی!

من خودم زندان نبوده ام اما دوستان و اقاربی که مزد شست خلق و پرچم را چشیده سالها خون شان را حشرات غیر از باند های خلق و پرچم مکیده است، وقتی از زندان تعریف می دارند، شباهت آن زندان با زندانی به نام کابل، بیشتر از آن است که نگفت تمام مردم یک قسمت کابل به بند کشیده شده و آن قسمت ها را برای آنها زندان ساخته اند. در حالی که نتایج این حرکت با هزاران نوع دروغ و فریب، هیچ گونه منفعتی برای مردم و کشور نداشته و در آینده نیز نخواهد داشت.

سرکها ما را می طلبد!!